



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

WP. 227. 26.36-4.2019

Warszawa, dnia 7 czerwca 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług telefonii komórkowej GSM i stacjonarnej”. Nr postępowania: ZP/1/VI/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym przez system są obsługiwane kodeki: G.711a/u, G.722 i T.38 dla transmisji FAX? Kodek G.729 jest w chwili obecnej bardzo rzadko wykorzystywany.

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający może określić liczbę modeli aparatów SIP, dla których będzie zachodziła konieczność konfiguracji.

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Zamawiający obecnie użytkuje następujące aparaty IP: GXP1450 – 101 szt., GXP1620 – 1 szt., GXP1625 – 8 szt., GXP2120 – 2 szt., GXV3275 – 14 szt., GXP2135 – 22 szt., GXV2140 (każdy z 3 modułami KGXP 2200 EXT) – 4 szt., Siemens OpenStage 60 SIP – 1 szt., Polycom SoundStation IP 7000 - 2 szt., bramki SPA112 – 32 szt.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający tabelkę nr 1 – dostawa kart sim w następujących ilościach pkt.5 niniejszej tabelki - należy rozumieć: jako karty data (pakiet minimum 3 GB)?

Odpowiedź na Pytanie nr 3:

Tak.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług telefonii komórkowej GSM i stacjonarnej”, znak

postępowania: ZP/1/VI/2019, co najmniej o siedem dni kalendarzowych, minimum do dnia 19 czerwca 2019 r.

Wniosek Wykonawcy podyktowany jest należytyym przygotowaniem oferty w przedmiotowym postępowaniu, Wykonawca musi przeprowadzić analizę techniczną dotyczącą określenia możliwości realizacji wymagań Zamawiającego podanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wymagania określone w postępowaniu przez Zamawiającego wymagają dłuższego czasu na opracowanie oferty, niż został pierwotnie wyznaczony. Zamawiający prowadzi takie postępowania znacznie częściej i ma świadomość jakie działania Wykonawcy muszą podjąć na etapie składania ofert aby prawidłowo przygotować oferty i oszacować wartość zamówienia. Wybrany obecnie termin przeprowadzenia postępowania jest wysoce zagrożony i może spowodować ograniczenie możliwości wzięcia udziału w postępowaniu przez Wykonawców chcących złożyć w nim swoje oferty. Czy Zamawiający dokona zmiany terminu składania ofert?

Odpowiedź na Pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania do SIWZ są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z up. Dyrektora

Zastępca Dyrektora
ds. Ratownictwa Medycznego,
Organizacji Planowania
Lotnicze Pogotowie Ratunkowe

dr n. o zdm Marcin Podgórski